

IM Autoteknik ApS

Rosenkæret 35
2860 Søborg

Årsrapport
23. marts 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/01/2019

Ivan Markov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IM Autoteknik ApS
Rosenkæret 35
2860 Søborg

Telefonnummer: 53333358

CVR-nr: 39443902

Regnskabsår: 23/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med autoreparation samt hermed beslægtet virksomhed.

Virksomheden har også handlet med brugte biler og benytter brugtmomsordningen. Bilerne sælges og eksporteres til privat personer og firmaer i udlandet.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat udgør overskud på 14.929 kr. Direktionen anser resultatet som tilfredsstillende. Der er udvikling i virksomheden og direktionen forventer positiv udvikling i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb d. 31. december 2018 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 23. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		537.468
Eksterne omkostninger		-522.762
Bruttoresultat		14.706
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		14.706
Andre finansielle indtægter		253
Ordinært resultat før skat		14.959
Skat af årets resultat		-3.291
Årets resultat		11.668
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		11.668
I alt		11.668

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000
Anlægsaktiver i alt		1.000
Fremstillede varer og handelsvarer		204.125
Varebeholdninger i alt		204.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.608
Andre tilgodehavender		2.451
Tilgodehavender i alt		19.059
Omsætningsaktiver i alt		223.184
Aktiver i alt		224.184

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		11.668
Egenkapital i alt		61.668
Gæld til banker		214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.862
Skyldig selskabsskat		3.291
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	118.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.516
Gældsforpligtelser i alt		162.516
Passiver i alt		224.184

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Mellemregning med anpartshaver

118.149

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret